%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_3630A5D9708E Beitrittsdatum: 2024-04-23 Generiert: 2026-01-28

SYSTEMCOPY SRL

PrintReleaf bescheinigt, dass SYSTEMCOPY SRL Kunden haben zusammen den Gegenwert
von 1.367.134 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 164
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 1.367.134 164

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN

o o



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Romania

France (Torcé)

Tanzania

Malaysia

British Columbia (Redstone)

British Columbia (Cariboo)

PROJEKT SDGs

Baume
54,24
52,99
36,38
14,69

4,49

1,28

Baume gesamt 164



