



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_3630A5D9708E

Beitrittsdatum: 2024-04-23

Generiert: 2026-01-28

SYSTEMCOPY SRL

PrintReleaf bescheinigt, dass SYSTEMCOPY SRL Kunden haben zusammen den Gegenwert von 1.367.134 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 164 Standardbäume auf PrintReleaf.



1.367.134

Standardbogen Offset



164

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Romania	54,24
France (Torcé)	52,99
Tanzania	36,38
Malaysia	14,69
British Columbia (Redstone)	4,49
British Columbia (Cariboo)	1,28
Bäume gesamt	164

PROJEKT SDGs

